Bene habet, Nobilissime Hugonij, quod Carmen meum  
 nunciis Dis Superis, terris, ac Inferis gratum  
 fuisse. Licet quos Tu inferos vocas, a potestati donare  
 solent & inter indignos referre Praeful Tiberrinus.  
 Hoc tamen repugno Inferis accerseri, qui in inferos  
 imperium sibi arrogant, et pallentes animas volunt  
 spirituales Mentis ex orco evocant, et alias cum  
 volunt furo fulmine ad trista tartara mittunt. Te  
 vero ex eo loco incolumem evasisse gaudeo, ubi vel  
 fato vel armis itum fuit ad gaudium Cereris. Sarpis  
 tui cura animum meum momordit, atq; lapsit sub  
 pedore fixa, sive quis Antiochum narraffet ab Herfore  
 vicum, sive Menottiadem falsis cecidisse sub armis.  
 Non quod credam te in acie stitisse, sed quia castrensium  
 morbo multos perire ad nos perferobatur. Haerens se  
 servavit Apollo, et ut porro servet propitium Numen  
 rogo ac precor. D. Brostadiusium, quem mihi Scazonte  
 commendas, bene indignor a tam multis mihi commendari.  
 Totum et unum in animo geris, & ubi oportuna erit  
 lucubra commendatione tradam is, penes quos<sup>ic</sup> potestas est  
 distribuendi munia publica. Factum etiam id ante a  
 me & collega meo. Sed hinc sic maxillis non  
 editur, sed dormitur. Exportandis aliis fabam iactis.  
 Non loquar explicatis. Mitto versiculos, quos amissimo  
 viro, et conviciori quondam meo scripsi. Is Hamburgi  
 fide coniugali dyrogia Virgini obspicis statim a  
 sponsalibus vivere desit. Fasciculum adiunctum volum  
 Nobilissimo Mylio per famulum tradi. reliqua exemplaria  
 amicis distribue. Vale vir Nobilissime, et praesentis  
 huius recurrere. Vxorum liberos saluta. Ampt. d. xii. Jul.  
 C1717CXXXII.

Nobilitati Tuae  
 observantissimis  
 Caspar Barlaeus

Hug. 37.

De mijns Heer  
Mijns Heer Constantijns Huygens  
Heer van Zulzege, & warden  
van sijn Princeliche de veltier  
wonder on haren geest

Huygens

van  
Constantijn Huygens